様式第１号（第７条関係）

　　 年　　 月　　 日

福井市長　　あて
住　所
氏　名
連絡先
事業承継促進事業補助金交付申請書

　令和７年度事業承継促進事業補助金について、事業承継促進事業補助金交付要綱第７条第１項の規定により、下記のとおり申請します。
記

１　会社名
２　交付申請額　　　　　　　金　　　　　　　　　　　円
３　添付書類

（１）事業承継計画書（様式第１号の２）
（２）住民票の写し、法人の場合は法人登記簿の写し
（３）市税の全税目に係る納税証明書
（４）福井県事業承継・引継ぎ支援センターの推薦を受けたことを証する書類
（５）対象要件確認書（様式第１号の３）

（６）その他市長が必要と認める書類